communem extimationem valorem annuum, ut asseritur, non excedunt;

sive premisso, sive alio quovis modo, aut ex alterius cujuscumque persone

seu per libéras resignaliones dictorum Martini etMichaëlis, vel quorumvis

aliorum de illis extra romanam curiam , etiam coram notario publico et

testibus sponte factas, aut constitutionem felicis recordationis Joannis
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pape XXII, que incipit: Execrabilis, vaceni , eliam si laiito tenipore vacave-
rint, quod earum collatio, juxta Laleranensia slahila concilii, ad sedeni

apostolicani legiltinic devolula sit, ipseque parrochiales ecclesie disposi-

tioni apostolice specialiter vel alias ex quavis causa generaliter réservais

existant; et super eis inter aliquos lis, cujus statum presentihus liaLeri vo-
lunius, pro expresse pendeat indecisa, dummodo tenipore date presentium

non sit in eis alicui specialiter jus quesitum, cuni omnibus jiiribus et perti-

nenliis caruni eidem monasterio Sancli Trudonis perpehio uninius, annec-
timus et incorporamus. Ita quod liceat ex nunc eidem abbali etconventui.

per se vel alium seu alios, corporalem possessionem dictarum ecclesiarum

de Aelburch et de Herpt apprehendere, et illarum fructus, redditus et pro-
ventus, assignâtes illarum vicariis, pro tenipore existentibus, con'niia

portione pro eorum sustentatione, et onerum eis incumbentium supporla-
tione, in dictorum abbatis et monasterii usus et utilitatem convertere, et

perpetuo retinere, diocesani loci vel cujusvis alterius licentia minime re-

quisita. Quodque ex nunc et de cetero perpetiiis futuris temporibus dicte

parochiales ecclesie per presbiteros idoneos regulares et monachos dicti

ordinis, vel seculares ad abbatis et convenlus predictorum nutum ponendos
et amovendos, régi et gubernari debeant, auctoritate predicta concedimus
pariteretindulgemus. Etnihilominus dilectis nobis in Christo abbati Sancte

Gertrudis ac Sancti Pétri Lovaniensis, Leodiensis, et Sancti Rumoldi Mecli-

liniensis, Cameracensis diocesium, ecclesiarum decanis per présentes com-
mittimus et mandamus, quatenus ipsi vel duo aut unus eorum per se vel

alium seu alios abbatem et conventum predictos, seu pro eis procuratorem

eorum legittimum, in corporalem possessionem ecclesiarum juriumque et

pertinentiarum predictorum inducant, eadem auctoritate, et défendant in-

ductos amotis exinde quibuslibet illicitis detentoribus, facientes eis de dic-

tarum ecclesiarum fructibus, redditibus, proventibus, juribus et obven-

tionibus universis intègre responderi, eisdemque abbati et conventui in

premissis efficaci defensionis presidio assistentes, non permittant eos a

quoque indebite moleslari , faciantque abbatem et conventum predictos

concessione et indulto hujusmodi perpetuo frui et gaudere, non obslantibus

illa sanctissimi domini nostri démentis, divina providentia pape VII, in

craslinum assumptionis seu ad summi apostolatus apicem in cancellaria

apostolica publicata, per quam inter alia voluit et ordinavit quod petentes
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bénéficia ecclesiaslica aliis uniii, tenerentur exprimere veruni annuum va-

lorem etiam beneficii, ciii illa iiniri peterenlur, et seniper in unionibus

commissio fieret, ad partes vocatis, quorum interesset aliisque constitutio-

nibus et ordinalionibus apostolicis, statutis quoque tam provincialibus

quam sinodalibus, ceterisque conlrariis quibuscumque, aut si aliqui super

provisionibus sibi faciendis de hujusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasticis

in istis partibus spéciales vel générales dicte sedis lilteras impetraverint,

etiam si per eas ad inbibitioncm . reservationem et decretum vel alias quo-

modolibet sil processum ;
qiias quidem litteras et processus habitos per eas-

dem et inde secuta quecumque ad dictas ecclesias volumus non extendi, sed

nullum per hoc eis quoad asseculionem beneliciorum aliorum prejudicium

eenerari et quibusvis aliis privilegiis, indulgentiis et literis apostolicis

generalibus vel spccialibus, quorumcumque tenorum existant, per que pre-

sentibus non expressa vel totaliter non inserta effectus hujusmodi gracie

impediri valeal quomodolibet vel differi, et de quibus quorumque totis

tenoribus habenda sit in nostris litteris mentio specialis. Datum Bruxelle,

Cameracensis diocesis, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo

trigesimo primo, dccimo sexto kal. septembris, pontificatus prefati sanc-

tissimi in Christo patris et domini nostri, domini démentis, divina provi-

dentia pape VII , anno octavo.

Copie dans le carlulaire G, fol. 227.

DCXLII.

Le magistrat de Saint-Trond autorise les sœurs grises de s'établir dans des

maisons appartenant à cette ville, près du lien dit Fischgat.

(1 1 mars lti52.)

Wij burghemeesteren, gesworen ende raedt der stadt van Sint Truijden,

voor ons selven ende in den naeni van den ghemeijnen ondersalen der

selver stadt. Doen condt ende te weten eenen ijegelijcken die dese letteren

sullen sien oft hooren lesen, dat wij van weghen susterkens.
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die welcke de groususterschap van deser stadt van over tijt bedienl, ende
huen in corten voericden daghen, met orlove ende consent ons genedich-
sten heeren cardinalen ende busscliops van Ludick, uiiijten selven dienst